24.11.2022 г. № 11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
РУЧЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 03.07.2020 ГОДА № 89 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В РУЧЕЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»
В целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в Ручейском муниципальном образовании, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31, ст. 47, ст. 61 Устава Ручейского муниципального образования, Дума Ручейского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Ручейском муниципальном образовании следующие изменения:

1.1  Подпункт 3 пункта 2 статьи 16 изложить в следующей редакции:
 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов в случаях, установленных решением Думы сельского поселения»
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации Ручейского сельского поселения (htts://ручейское.рф/).
Глава Ручейского муниципального

образования (сельского поселения)

А.П.Багаев